101 學年度第 2學期

理工學院 系所主管第 3 次會議紀錄

第 1 頁，共 2 頁

時間：102年 6月 7（星期五）中午 12:10

地點：理工學院 A213會議室

主席：林信鋒院長

出席人員：黃延安主任、張秀華主任(請假)、郭永綱主任、張瑞宜主任、翁若敏主任、

吳秀陽主任、陳怡嘉主任(有事提前離席請假，王智明老師代理)

一、 主席報告

1. 友達來訪：6/14(五)下午 2:00 座談會，相關資訊請見【附件 1】，來訪人員名單如下，

有興趣的教師皆可參加：

姓名 職稱 光電領域 公司

李昆銘 顧問 系統 EE related Qisda

徐堅鏹 資深經理 精密光學: 鏡頭, 光機系統 Qisda

李佳陽 處長 Display：LCD/OLED 設計/製程, 背光系統  AUO

郭政達 協理 LED：晶粒, 封裝, 照明設計 Lextar

2. 本週六的撥穗典禮，自上午九時起舉行，請各系主任及師長們參加。

3. 各系可依【附件4】：「校、院、系_各級教評會分工一覽表」判別各工作項目的作業

方式。

4. 請各系參考【附件5】「97-102年理工學院用電度數一覽表」，並請宣導節約用電，如

發現實驗室電表異常時，務必告知大樓管理員。

5.

二、 討論事項

1. 東華讀字節活動【附件2】：依 2013年東華閱讀諮詢小組第1次會議紀錄決議，本校第

三屆東華讀字節活動選定《正義：一場思辨之旅》作為本年度閱讀書，惠請6月10日前

填具擬推出之相關活動表單。

建議本院先請電機系張伯浩及生科系江惠震兩位老師先行閱讀這本書，再分別安排兩

場座談會，讓師生們皆可參加，以導引師生們閱讀本書之興趣，一段時間後再舉辦一

場張老師與江老師的對談座談會，讓師生們藉此座談會共同討論讀後的心得。

2. 院系所自我評鑑計畫書，請各系協助修正部份內容：

(1) 各學系委員建議名單(第 5 及 26 頁)：各系宜統一寫法(精簡委員專長及個人經歷)

(2) 各系訂定(參考範本如【附件 9】)

「自我評鑑實施細則」及「自我評鑑諮詢委員會設置要點」

(3) 請校對「教育目標」及「專業能力」(第 13 頁)

(4) 加強補充說明：四、學系發展方向(第 20 頁)

建議各系撰寫方式（可參考【附件 8】本院中長程發展計畫書）：

一、 發展重點 ，二、發展方向  ，三、發展目標  ，四、與院關連之發展

敬請各系於 6/17(一)前將修正後的資料寄至院辦。

101 學年度第 2學期

理工學院 系所主管第 3 次會議紀錄

第 2 頁，共 2 頁

三、 提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院
案由：本院「教學優良教師遴選辦法」修訂案，提請  審議。
決議：照案通過。

【第 2 案】提案單位：資工系
案由：資工系五年修讀學、碩士學位實施細修訂案，提請  審議。

決議：照案通過。

四、 臨時動議

無

五、 散會(15:30)

【附件 1】明基友達集團來訪行程表

【附件 2】東華讀字節活動

【附件 3】理工學院撥穗典禮時間表

【附件 4】校、院、系_各級教評會分工一覽表

【附件 5】97-102 理工學院用電度數

【附件 6】校評鑑工作小組第 1 次會議紀錄、校第 1 次自我評鑑指導委員會會議紀錄

【附件 7】理工學院  學系自我評鑑計畫書

【附件 8】理工學院  中長程發展計畫書

【附件 9】國立東華大學理工學院○○○學系自我評鑑實施細則(草案)

國立東華大學理工學院○○○學系自我評鑑諮詢委員會設置要點(草案)

國立東華大學理工學院自我評鑑諮詢委員會設置要點(草案)